
Cheque Fecha Nombre Cuenta Descripción Débito Crédito
134 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 618-04 Pago proporcion 10 dias de Vacaciones 16,366.00

134 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 2126-06
Pago proporcion de dos (2) meses y 11 dias de Regalia, 
enero, febrero y marzo 2008. 7,692.40

134 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21251-01 Retenciones Asalariados 5,775.64
134 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 1112-04 Leymi Virginia Lora Cordova 18,282.76
134V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 618-04 Pago proporcion 10 dias de Vacaciones 16,366.00

134V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 2126-06
Pago proporcion de dos (2) meses y 11 dias de Regalia, 
enero, febrero y marzo 2008. 7,692.40

134V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21251-01 Retenciones Asalariados 5,775.64
134V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 1112-04 Leymi Virginia Lora Cordova 18,282.76
135 3/3/08 Unitec Dominicana 21241-01 Invoice: 1993 795,732.60

135 3/3/08 Unitec Dominicana 21251-03

Compra de Equipos  de Informatica y Perifericos para 
Upgrade equipos existentes de la Gerencia General del 
CNSS, segun O/C 1993 anexa. 34,298.82

135 3/3/08 Unitec Dominicana 1112-04 Unitec Dominicana 761,433.78
136 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 618-04 Pago proporcion 10 dias de vacaciones 16,366.00

136 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 2126-06
Pago proporcion dos (2) meses y 11 dias de Regalia, enero, 
febrero y marzo 2008. 7,692.40

136 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21251-01 Retenciones a Asalariados 4,723.68
136 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 1112-04 Leymi Virginia Lora Cordova 19,334.72
136V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 618-04 Pago proporcion 10 dias de vacaciones 16,366.00

136V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 2126-06
Pago proporcion dos (2) meses y 11 dias de Regalia, enero, 
febrero y marzo 2008. 7,692.40

136V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21251-01 Retenciones a Asalariados 4,723.68
136V 3/3/08 Leymi Virginia Lora Cordova 1112-04 Leymi Virginia Lora Cordova 19,334.72

137 3/4/08 Leymi Virginia Lora Cordova 611-01 Pago de sueldo corresp. a 11 dias de salario, marzo 2008. 13,838.71

137 3/4/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-02 menos contribucion SFS 2.86 (corresp. a los 11 dias) 395.77

137 3/4/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-01
menos contribucion al Fondo de Pensiones, 2.58% (corresp. a 
los 11 dias) 357.04

137 3/4/08 Leymi Virginia Lora Cordova 618-04 Pago de 10 dias de vacaciones 16,365.93
137 3/4/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21251-01 menos retencion ISR 467.56
137 3/4/08 Leymi Virginia Lora Cordova 2126-06 Proporcion de Regalia Acumulada por Pagar 7,692.40
137 3/4/08 Leymi Virginia Lora Cordova 1112-04 Leymi Virginia Lora Cordova 36,676.67

138 3/5/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 613-04
Pago compensacion por el uso del motor, corresp. al mes de 
marzo 2008 2,000.00

138 3/5/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 1112-04 Nelson Alexander Antuna Mejía 2,000.00
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138V 3/5/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 613-04
Pago compensacion por el uso del motor, corresp. al mes de 
marzo 2008 2,000.00

138V 3/5/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 1112-04 Nelson Alexander Antuna Mejía 2,000.00

139 3/5/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 613-04
Pago compensacion por el uso del motor, corresp. al mes de 
marzo 2008. 2,000.00

139 3/5/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 1112-04 Nelson Alexander Antuna Mejía 2,000.00

140 3/5/08 Miriam Mirella Mejía Matos 615-01

Pago por servicios prestados como Enc. del Proyecto de 
Comisiones Medicas del CNSS, desde el 15 de febrero al 14 
de marzo del 2008 60,000.00

140 3/5/08 Miriam Mirella Mejía Matos 21251-02 3,000.00
140 3/5/08 Miriam Mirella Mejía Matos 1112-04 Miriam Mirella Mejía Matos 57,000.00

141 3/18/08 Santa Elena Lucas Castillo 2126-06 Pago proporcion de Regalia (3,737.50 x 5)=1,557.30 1,557.30

141 3/18/08 Santa Elena Lucas Castillo 618-04 Pago 20 dias de vacaciones (7,475.00 / 21.67)x20=6,898.94 6,898.94
141 3/18/08 Santa Elena Lucas Castillo 1112-04 Santa Elena Lucas Castillo 8,456.24

142 3/24/08 Miriam Mirella Mejía Matos 615-01

Pago por servicios prestados como Enc. del Proyecto de 
Comisiones Medicas del CNSS, corresp. al periodo del 15 al 
31 de marzo del 2008 30,000.00

142 3/24/08 Miriam Mirella Mejía Matos 21251-02 1,500.00
142 3/24/08 Miriam Mirella Mejía Matos 1112-04 Miriam Mirella Mejía Matos 28,500.00

143 3/24/08 Raymundo Mejía Méndez 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar de 
Seguridad en la Torre de la Seguridad Social, corresp. al mes 
de Marzo 2008. 8,000.00

143 3/24/08 Raymundo Mejía Méndez 1112-04 Raymundo Mejía Méndez 8,000.00

144 3/24/08 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar de 
Seguridad en la Torre de la Seguridad Social, corresp. al mes 
de Marzo 2008. 6,000.00

144 3/24/08 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 1112-04 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 6,000.00

145 3/24/08 Carlos Vargas Figuereo 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como Auxiliar de 
Seguridad en la Torre de la Seguridad Social, corresp. al mes 
de Marzo 2008. 6,000.00

145 3/24/08 Carlos Vargas Figuereo 1112-04 Carlos Vargas Figuereo 6,000.00

146 3/24/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 642-01
Pago por trabajo realizado en horario especial, corresp. al 
mes de Marzo 2008. 2,000.00

146 3/24/08 Nelson Alexander Antuna Mejía 1112-04 Nelson Alexander Antuna Mejía 2,000.00

147 3/24/08 Alejandrina Carmona 642-01
Ayuda para gastos de transporte al personal de Mayordomia, 
corresp. al mes de Marzo 2008. 1,000.00
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147 3/24/08 Alejandrina Carmona 1112-04 Alejandrina Carmona 1,000.00

148 3/24/08 Jose Ramón Polanco Almonte 613-04
Pago por trabajo realizado en horario especial, corresp. al 
mes de Marzo 2008. 3,000.00

148 3/24/08 Jose Ramón Polanco Almonte 1112-04 Jose Ramón Polanco Almonte 3,000.00

149 3/24/08 Cristina Placencio Pinales 642-01
Ayuda para gastos de transporte al personal de Mayordomia, 
corresp. al mes de Marzo 2008. 1,000.00

149 3/24/08 Cristina Placencio Pinales 1112-04 Cristina Placencio Pinales 1,000.00

150 3/26/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 615-01

Pago por servicios prestados en el Depto. de Seguimiento 
Regimen Subsidiado de la Gcia. Gral. del CNSS, corresp. a la 
segunda quincena de marzo 2008. 19,354.95

150 3/26/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 21253-03 25.00
150 3/26/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 21252-02 553.56
150 3/26/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 21252-01 499.36
150 3/26/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 1112-04 Teotista Ventura Peña de Estrella 18,277.03
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 611-01 Completivo reajuste Marzo 2008 2,075.81
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 611-01 Retroactivo enero 2008 5,850.00
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 611-01 Retroactivo febrero 2008 5,850.00
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 618-01 Completivo por reajuste regalia 1,147.98
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-02 Retencion SFS, enero 2008 59.37
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-02 Retenciones SFS, febrero 2008 167.31
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-02 Retenciones SFS, marzo 2008 167.31
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-01 Retencion Pensiones, enero 2008 150.93
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-01 Retencion Pensiones, febrero 2008 150.93
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21252-01 Retencion Pensiones, marzo 2008. 53.56
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 21251-01 Completivo Retencion ISR 2,102.77
151 3/26/08 Leymi Virginia Lora Cordova 1112-04 Leymi Virginia Lora Cordova 12,071.61

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Nelson Alexander Antuna. Aporte del afiliado al SFS 290.29
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Brito. Aporte del afiliado al SFS 1,208.71

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Xiomara Caminero Sanchez. Aporte del afiliado al SFS 1,363.67

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Alejandrina Carmona Villito. Aporte del afiliado al SFS 213.79

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Loida Mercedes Filpo Chavez. Aporte del afiliado al SFS 822.25

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Leonarda Elizabeth Garcia. Aporte del afiliado al SFS 1,363.67
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152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juana Dominga Gonzalez. Aporte del afiliado al SFS 1,229.20
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Francisco Jimenez. Aporte del afiliado al SFS 1,337.36
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Leymi Virginia Lora. Aporte del afiliado al SFS 455.16
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Santa Elena Lucas. Aporte del afiliado al SFS 213.79

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Flavio Aurelio Matos Matos. Aporte del afiliado al SFS 1,352.78
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Ana Ilse Mena Lopez. Aporte del afiliado al SFS 1,278.17
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Briseyda Peguero. Aporte del afiliado al SFS 1,208.71
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Manuel Peguero. Aporte del afiliado al SFS 493.35

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Cristian A. Perez Baquero. Aporte del afiliado al SFS 1,278.17
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Claudia Perez. Aporte del afiliado al SFS 1,101.10
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Barbara Wendy Perez. Aporte del afiliado al SFS 822.25
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Cristina Placencio. Aporte del afiliado al SFS 213.79
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Jose Ramon Polanco. Aporte del afiliado al SFS 377.52
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Claribel Reinoso. Aporte del afiliado al SFS 737.56

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Abelardo Reyes de la Cruz. Aporte del afiliado al SFS 1,278.17
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Elizabeth Reyes. Aporte del afiliado al SFS 657.80
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Taymee Rosario. Aporte del afiliado al SFS 1,101.10
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Carlos Tejada. Aporte del afiliado al SFS 1,278.17
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Sandra Tejada. Aporte del afiliado al SFS 1,363.67
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Teotista Ventura. Aporte del afiliado al SFS 553.55

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Nelson Alexander Antuna) 677.01
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Juan Brito) 2,818.91
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Xiomara Caminero) 3,180.31
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Alejandrina Carmona) 498.58
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Loida Filpo) 1,917.63
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Leonarda Garcia) 3,180.31
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Juana Gonzalez) 2,866.69
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Francisco Jimenez) 3,118.96
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Leymi Lora) 1,061.50
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Santa Elena Lucas) 498.58
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Flavio Matos Matos) 3,154.91
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Ana Ilse Menas) 2,980.92
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Briseyda Peguero) 2,818.91
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152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Juan Manuel Peguero Mejia) 1,150.58
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Cristian Perez) 2,980.92
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Claudia Perez) 2,567.95
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Barbara Perez) 1,917.63
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Cristina Placencio) 498.58
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Jose Ramon Polanco) 880.44
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Claribel Reinoso) 1,720.11
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Abelardo Reyes) 2,980.92
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Elizabeth Reyes) 1,534.10
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Taymee Rosario) 2,567.95
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Juan Carlos Tejada M.) 2,980.92
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Sandra Tejada) 3,180.31
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01 Aporte Empleador al SFS (Teotista Ventura) 1,290.98

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Nelson Alexander Antuna. Aporte al Fondo de Pensiones 261.87
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juan Brito. Aporte al Fondo de Pensiones 2,180.75
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Xiomara Caminero. Aporte al Fondo de Pensiones 1,608.58

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Alejandrina Carmona. Aporte al Fondo de Pensiones 192.86
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Loida Filpo. Aporte al Fondo de Pensiones 741.75

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Leonarda Garcia Pena. Aporte al Fondo de Pensiones 1,475.76
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juana Gonzalez. Aporte al Fondo de Pensiones 1,307.89
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Francisco Jimenez. Aporte al Fondo de Pensiones 1,206.43
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Leymi Lora. Aporte al Fondo de Pensiones 410.59
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Santa Elena Lucas. Aporte al Fondo de Pensiones 192.86
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Flavio Matos Matos. Aporte al Fondo de Pensiones 1,220.34
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Ana Ilse Mena. Aporte al Fondo de Pensiones 2,306.08
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Briseyda Peguero. Aporte al Fondo de Pensiones 2,180.75

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juan Manuel Peguero. Aporte al Fondo de Pensiones 445.05
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Cristian Perez. Aporte al Fondo de Pensiones 1,483.50
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Claudia Perez. Aporte al Fondo de Pensiones 993.30
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Barbara Perez. Aporte al Fondo de Pensiones 741.75
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Cristina Placencio. Aporte al Fondo de Pensiones 192.86
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Jose Ramon Polanco. Aporte al Fondo de Pensiones 340.56
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Claribel Reinoso. Aporte al Fondo de Pensiones 665.35
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152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Abelardo Reyes. Aporte al Fondo de Pensiones 1,186.80
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Elizabeth Reyes. Aporte al Fondo de Pensiones 593.40
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Taymee Rosario. Aporte al Fondo de Pensiones 993.30

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juan Carlos Tejada M. Aporte al Fondo de Pensiones 1,471.48
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Sandra Tejada. Aporte al Fondo de Pensiones 2,010.72
152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Teotista Ventura. Aporte al Fondo de Pensiones 499.36

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Nelson Alexander 
Antuna) 651.63

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Juan Brito) 5,426.51

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Xiomara 
Caminero) 4,002.74

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Alejandrina 
Carmona) 479.90

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Loida Filpo) 1,845.75

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Leonarda Garcia) 3,672.24

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Juana Gonzalez) 3,254.53

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Francisco 
Jimenez) 3,002.06

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Leymi Lora) 1,021.71

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Santa Elena 
Lucas) 479.90

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Flavio Matos 
Matos) 3,036.66

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Ana Ilse Mena) 5,738.37

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Briseyd Peguero) 5,426.51

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Juan Manuel 
Peguero) 1,107.45

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Cristian Perez) 3,691.50
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152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Claudia Perez) 2,471.70

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Barbara Perez) 1,845.75

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Cristina 
Placencio) 479.90

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Jose Ramom 
Polanco) 847.44

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Claribel Reinoso) 1,655.64

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Abelardo Reyes) 2,953.20

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Elizabeth Reyes) 1,476.60

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Taymee Rosario) 2,471.70

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02
Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Juan Carlos 
Tejada) 3,661.60

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Sandra Tejada) 5,003.43

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-02 Aporte Empleador al Fondo de Pensiones (Teotista Ventura) 1,242.59

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01
Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales (Nelson 
Alexander Antuna) 111.65

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01
Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales (Juan 
Brito) 185.96

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01
Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales (Xiomara 
Caminero) 209.80

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01
Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales 
(Alejandrina Carmona) 82.23

152 3/27/08 Tesoreria de la Seguridad Social 619-01
Aporte Empleador al Seguro de Riesgos Laborales (Loida 